高体連学校事務用様式第2号（令和元年度～）
　　年　　月　　日

鳥取県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　校長名
年度　入学時負担金の納入について（報告）

　鳥高体連発第　　号で依頼のありましたこの件につきまして、
　下記のとおり振込をしましたので報告します。

記

１．振込日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２． 振込金額

	内　　　　　　　訳
	　　金　　　　額

	全日制
	入学時負担金５００円×　　　人
	　　　　　　　　円

	高　専
	入学時負担金３５０円×　　　人
	円

	定通制
	入学時負担金１５０円×　　　人
	　　　　　　　　円

	広　域

通信制
	入学時負担金１５０円×　　　人
	　　　　　　　　円

	盲・聾

	入学時負担金１００円×　　　人
	　　　　　　　　円

	合　　　　　計
	　　　　　　　　円

３．納入期日　６月末日
４．送付先：kotaire3@tottori-koutairen.jp